
영동군 지역 주민을 대상으로 무료 컴퓨터 교육을 실시하오니
군민 여러분의 많은 참여바랍니다!
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교육에 관심있는 분

교육시작 한달 전부터 접수

무료 (교재 무료배부)

영동읍행정복지센터(3층)

모집대상

모집기간

수 강 료

교육장소

① 홈페이지 (http://yd21.go.kr) 접속

② 분야별정보 ▶ 교육(연필모양) ▶ 주민정보화교육 ▶

    접수/수강조회 클릭(본인인증필요)

- 전 화 접 수 영동군청 행정과 ☎ 740-3185

- 인터넷접수
※전화 접수시간 : 월~금  09:00~18:00

접수방법

주민정보화교육장

예) 7월교육은 6월에 접수, 8월은 7월에...

※ 모집 인원이 15명 미만일 경우 폐강될 수 있습니다.

※ 교육 신청은 선착순 접수이며 모집이 끝났을 경우에는 다음 기회를 이용하시기 바랍니다.

※ 전화 접수 시간은 업무시간(월요일~금요일, 9시~18시)입니다.

※ 모집 인원이 15명 미만일 경우 폐강될 수 있습니다.

※ 교육 신청은 선착순 접수이며 모집이 끝났을 경우에는 다음 기회를 이용하시기 바랍니다.

※ 전화 접수 시간은 업무시간(월요일~금요일, 9시~18시)입니다.

한글문서 편집

스마트폰 기초

컴퓨터 100배 활용

파워포인트

[30명]

[30명]

[30명]

[30명]

[30명]

[30명]

[30명]

[30명]

[30명]

[30명]

[30명]

[30명]

컴퓨터 기초

스마트폰 중급

엑셀 기초

포토샵으로 홍보물 만들기

파워포인트

SNS  활용

엑셀중급

ITQ한글 자격증반

10:00~12:00

13:30~15:30

16:00~18:00

19:00~21:00

10:00~12:00

13:30~15:30

16:00~18:00

19:00~21:00

10:00~12:00

13:30~15:30

16:00~18:00

19:00~21:00

7월 7. 9 ~ 7. 27
(월~금, 15일)

8월 8. 6 ~ 8. 24
(월~금, 14일)

9월 9. 3 ~ 9. 21
(월~금, 15일)

컴퓨터교육컴퓨터교육
수강생모집수강생모집

2018년도 7월-9월


